
 
 
 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. i 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016 
i 114/22) i članka 14. stavka 1. točka 8. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke 
županije („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 30/2023), Upravno vijeće Zavoda za hitnu 
medicinu Zagrebačke županije na 42. sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi  

 
 

O D L U K U  o 
donošenju II. Izmjena i dopuna Plana nabave robe, radova i usluga  

Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije  za 2024. godinu 
 

I. 
 

Prihvaća se prijedlog ravnatelja Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije te se donose 
II. Izmjene i dopune Plana nabave robe, radova i usluga Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: II. Izmjene i dopune Plana nabave) 
koji je prikazan u tabeli koja se nalazi u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 
 

II. 
II. Izmjene i dopune Plana nabave objavit će se na internetskim stranicama Zavoda za hitnu 
medicinu Zagrebačke županije. 
 

III. 
 

Ove Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
Dostavlja se:                                                                                    Predsjednik Upravnog vijeća 
 

dr. sc. Miroslav Gjurašin, dr. med. 
 spec. neurokirurg 

 

-     pismohrana UV                                                                                          
 
KLASA: 003-06/24-01-0380 
URBROJ: 238-135-24-01-0380 
Velika Gorica,  16. srpnja 2024. 

 
 
 
 


